
 
Zarządzenie Nr 14/2015 

Wójta Gminy Michałowice 
z dnia 28 stycznia 2015 r. 

 
 
w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr  
IV/14/2014 z dnia 22 grudnia 2014 r. 
 
Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje:  

 
§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr IV/14/2014 

zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

/-/ Krzysztof Grabka  

Wójt Gminy Michałowice 

 

 

 
 
 

 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 9 990 910,40 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 642 800,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 070 000,00 - 3 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 25 000,00 - 25 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 35 000,00 55 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 30 000,00 - 30 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 3 000,00

Pozostała działalność 636 890,40 0,00

4357 Zakup usług dostępu do sieci Internet 174 534,09 - 174 534,09

4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet 30 800,14 - 30 800,14

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 174 534,09

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 30 800,14

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 646 000,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 401 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 2 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 000,00 - 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 32 864 843,00 0,00

Szkoły podstawowe 15 737 377,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 217 000,00 17 000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 17 000,00 - 17 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 400,00 - 5 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 16 500,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 11 100,00 - 11 100,00

Przedszkola 5 919 601,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 000,00 450,00

Załącznik do Zarządzenia Nr 14/2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 28 stycznia 2015 r. 

Rozdział Po zmianie
9 990 910,40

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2015 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr  
IV/14/2014 z dnia 22 grudnia 2014 r. w sposób następujący:                           

6 000,00

75023 8 642 800,00

1 067 000,00

0,00

90 000,00

0,00

646 000,00

75095 636 890,40

0,00

0,00

174 534,09

30 800,14

234 000,00

75412 401 000,00

5 000,00

0,00

32 864 843,00

80101 15 737 377,00

56 450,00

0,00

0,00

18 800,00

0,00

80104 5 919 601,00

Strona 1



4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 450,00 - 450,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00 - 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 3 350,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 750,00 - 2 750,00

Gimnazja 5 671 513,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 3 750,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 3 750,00 - 3 750,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 1 178 243,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500,00 - 1 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 350,00 2 650,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 150,00 - 1 150,00

851 Ochrona zdrowia 244 500,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 192 500,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 200,00 - 1 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 700,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 500,00 - 1 500,00

Pozostała działalność 27 500,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00 - 900,00

852 Pomoc społeczna 3 396 480,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 990 765,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 800,00 - 1 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 500,00 5 300,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 3 500,00 - 3 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 206 165,26 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 977 500,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 000,00 - 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 8 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 6 000,00 - 6 000,00

98 767 424,76 0,00

3 750,00

0,00

0,00

3 350,00

0,00

80110 5 671 513,00

244 500,00

0,00

80114 1 178 243,00

0,00

7 000,00

0,00

900,00

85154 192 500,00

0,00

2 700,00

0,00

85195 27 500,00

0,00

26 600,00

3 396 480,00

85219 990 765,00

0,00

10 800,00

8 000,00

3 206 165,26

92109 1 977 500,00

0,00

0,00

Razem: 98 767 424,76

Strona 2


